
Za objed
plukovník gšt. In
v zastoupení ppl

SpM0 2165/2020-2266
Výzva k poskytnutí pinění č. 9

k rámcové smlouvě o poskytování stravování č. 191050328

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6— Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VÚ 2266 Liberec

plukovník gšt. Ing. Libor ŠVEC
Bankovní spojení: ČNB Praha, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: npor. Bc. Nela ELIÁŠO

Tel.:
Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec I
(dále jen „objednatel")

a

GTH catering a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17834.
Se sídlem: Praha 4 — Michle, Vyskočilova 1481/4, 140 00
ICO: 24206741
nič: CZ24206741 Právnická osoba
Zastoupená: Ing. Dada CHODĚROVÁ, předseda představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: GTH catering a.s., VÚ 2266, Štefánikovo náměstí 1,
460 01 Liberec 1
(dále jen „provozovatel")

V souladu se smlouvou o poskytování otravování Č. 191050328, ve znění pozdějších
doplňků se provozovatel zavazuje dodat objednateli suroviny (potraviny a nápoje) k zab
stravy pro vyvedení jednotek při výcviku na PC CHV Tisá ve dnech

ve složení a objemu uvedeném v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této obj
Místem pinění je VÚ 2266 Liberec, Štefániko proviantu) a
kuchyňský blok na PC CHV Tisá. Požadovaný viz, příloha č.
1.

Cena za nákup potravin se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 100 000,00 Kč
(slovy: Stotisíc 00/100 Kč). V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s piněním této
smlouvy (např. DPH, obaly, doprava, služby, balné, poštovné, marže apod.).

Tato objednávk

V Liberci dne i V Liberci



 

 

 
i 

9 

 ffi 

• 

I 

 

I 

 

• 

 

.. 

m 
mm 

ffi 

 

I 
 

1 

. . PI. . 

• 

 

• 

• • 

..% 
• 

 

~Ir- . 91~.•-a na. m I ~ . I m. a ffllam . a I w• u. . , 



prlIole6 1 7202

Objednávka potravin 9

na PC CHV Tisa

Položky ě. I -80 požadu(ekne dodal k V102266 Libere (kasárna 6 tuna Liberec, sklad proviantu - firma GTH kraj

KOrdeakia I a odpovčdná osoba za pČaszell zborn

-.MI bMIO c 49 n a "
cena

JedliPtjrY
- -

ssern-kia
-Č1P11 ;é

sama
innotsél

wýČe0pH
celém. É hé (325h4

1 mléČný řez 111 ks
2 voda Magnčsia 1,51 333

vepřové sekaná 23 kg

4 brambory vak.veř. 3kg 24 ks
5 máslo 250g 18 ks
5 okudry S4 8 ks
7 chléb krairanÝ 10 ks
8 Čalviatex1k0 09 ks
9 dkonka 250m1 19 ks
10 sirup jupi 071 19 ks
i 1 cukr krupice1kg 19 ks
12 oaštika svaeinka 75g 222 ks
13 ledová káva 222 ks
14 comflakes 1kg 6 ks

15 musli emco 750g 9 ks

16 bilýrjogurt 11e1 9
17 tavenýsýr9óg 111 ks
18 máslo pc 10q 666 ks
19 káva nescařa 200g 6 ks
20 mléko 11 30 ks

21 banán 111 ks
22 voda neperlbrá 1.51 222
23 mraž. Hrášek 2 51ro 4 ks
24 mouka hladká lkg 11
25 dbule 25 kg

26 anglická slanina 5 k
27 sĚl 1kg 7 ks
28 podravka 250q 1 ks
29 smetana 33% 5 ks
30 houskový knedlík 2k9 8 ks
31 alej 11 4 ks
32 hovézi zadní b.k. 18 kg
33 keČup 90013 2 cs
34 mraž. žampiany 2,5kg 5
35 Česnek 0,5 kg

36 koř. Paprika uzená 500q 1 ks
37 omega 250q 5 ks
38 tčstoviny vřetena Skq 3 ks
39 mraž.kuř.stehna 10kg 3 ks
40 mraž. Kukuňce 2,5kg
41 rape kg
42 mraž. Paprika 2.5kg I ks
43 majonéza 1kg ks
44 rajČatmrý protlak S4
45 koř. Pepř mletý 500g 1
46 vejce 60 ks
47 koř Kmín Celý 500g I ks
43 diem pc 333 ks
49 salám junior 6 kg
50 tavený sýr 1kg
51 delissa 111 ks
52 hovčzí ořez b.k. 2 kg

53 hovčd kosti 2 kg
54 mrak. Polgekova zel.Q5kg I ks
55 rohlík tmeW 665
56 celer 2 c
57 mrkev 2 k1
58 petržel 2 kg
$9 mraž. Kuřecí prsa 10kq 2
60 koř. Grilovací 500q 2 ks
61 lite parbeeleů 5kg 3 ks
62 ěoČka 1 ko 13 ks
63 ocet 11 I ks



64 moravské uzené b.k 18 kg
65 hořMce 900q 3 ks
66 šunka dušená 10Dg 111 ks
67 snickers 111 ks
68 hpubový vývar 1kg I ks
69 bram.knedl.uz maso 3kg 12 ks
70 červené zelí 54 7 ks
71 vepřové krkovice b,k. 18 kg
72 proteinový chléb 150g 333 ks
73 česneková pasta 720q I ks
74 okurka hadovka 5 ke
75 bageta kuřecí 111 ks
76 kobiřlia 111 ks
77 uzený Sýr 100e 111 ks
78 chléb kr-Slona 1/4 111 ks
79 ablko 111 ks
00 kofira 111 ks

/ chléb krélený 6 ks
2 chléb prOleinový 150q 333 ke

bageta obložena 111 ks

irohlik trsav 222 I ks

7 rchiik tmavý 222 ks
2 šateček 111 ks

I Web krájený 4 ks
2 rohlík trtlaW 222 ks
3 &lel) 114 111 ks
4 kobtha 111 ks
5 bageta kuřeti 111 ks

CELKEM _ 0,00 _ 0,00 000 0,00 100 000,00 Kč


